
 

isakymas.dot 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL TAURIŲJŲ METALŲ IR BRANGAKMENIŲ GAMINIŲ PAGAMINIMO METŲ 

ŠIFRŲ PATVIRTINIMO 
 

2016 m. birželio 13 d. Nr. 1K-243  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos tauriųjų metalų ir brangakmenių valstybinės 

priežiūros įstatymo 2 straipsnio 19 dalimi, 

T v i r t i n u Tauriųjų metalų ir brangakmenių gaminių pagaminimo metų šifrus 

(pridedama).   

 

 

 

Finansų ministras                  Rimantas Šadžius 

  



 

 

2 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro  

2016 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. 1K-243 

 

 

TAURIŲJŲ METALŲ IR BRANGAKMENIŲ GAMINIŲ PAGAMINIMO METŲ ŠIFRAI 

 

Kalendoriniai metai, kuriais pagamintas 

tauriųjų metalų ir brangakmenių gaminys 

Žymuo, kuris nurodo tauriųjų metalų ir 

brangakmenių gaminio pagaminimo metus  

1994 4A 

1995 5A 

1996 6A 

1997 7A 

1998 8A 

1999 9A 

2000 0A 

2001 1B 

2001 2B 

2003 3B 

2004 4B 

2005 5B 

2006 6B 

2007 7B 

2008 8B 

2009 9B 

2010 0B 

2011 1C 

2012 2C 

2013 3C 

2014 4C 

2015 5C 

2016 6C 

2017 7C 

2018 8C 

2019 9C 

 

____________ 


